**פרוטוקול ישיבה מיוחדת 03/2025**

פרוטוקול ישיבת מועצת בנימינה גבעת עדה מיוחדת, שהתקיימה ביום שני, י"ט שבט תשפ"ה 17
בפברואר 2025, בחדר ישיבות המועצה, בנימינה.

משתתפים: גיל חנניה - ראש המועצה.

חברי המועצה: מיכל אורון עזני, ענת חולי, דרור לוי, אסתי רוז'נסקי, אביטל תבורדפנה
לב ארי, שושנית עציון, יגאל שחר שורצמן, נטע ארז, תמיר יונגר,

נעדרו: שלומי פרץ, ליאור זיוון

צוות מקצועי: שי קדם - מנכ"ל

אבישי יצחקי - גזבר